



**N° 140-2022-PCM/OGA**

Lima, 09 de agosto de 2022

**VISTOS:**

El Informe Técnico N° D000020-2022-PCM/OA-CP del 25 de julio de 2022, Informe N° D00417-2022-PCM-OA-CP del 04 de agosto de 2022 del Coordinador de Control Patrimonial, el Memorando N° D0003427-2022-PCM/OA, del 26 de julio de 2022, y el Memorando N° D0003629-2022-PCM/OA del 08 de agosto de 2022, de la Oficina de Abastecimiento de la Presidencia del Consejo de Ministros;

**CONSIDERANDO:**

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento, y, como finalidad, establecer los principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados;

Que, el numeral 6.1 del artículo 6 del citado Decreto Legislativo establece que, la Dirección General de Abastecimiento - DGA del Ministerio de Economía y Finanzas, es el ente rector del Sistema Nacional de Abastecimiento - SNA, y ejerce sus atribuciones y su vinculación con los conformantes del Sistema y la Administración Financiera del Sector Público, según las normas que la regula;

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento Público, con una visión sistémica e integral, y como finalidad, regular los mecanismos para asegurar el aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y obras que requieran las Entidades para el cumplimiento de sus metas u objetivos estratégicos y operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos asignados;

Que, en ese sentido, la gestión de bienes muebles estatales se encuentra regulada por la Directiva N° 006-2021-EF/54.01 "Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento", aprobada mediante Resolución N° 0015-2021-EF/54.01, la cual tiene como objeto regular la gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento;



Firmado digitalmente por  
VILLAVICENCIO YUPANQUI  
Paulino FAU 20168999926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 09.08.2022 09:47:53 -05:00



Firmado digitalmente por LEON  
NIETO Pedro Humberto FAU  
20168999926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 09.08.2022 17:58:14 -05:00



Firmado digitalmente por FLORES  
MAGINO Christian Antonio FAU  
20168999926 hard  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 09.08.2022 12:01:42 -05:00

Que, el artículo 47 de la citada Directiva, define la baja de los bienes como Procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial. Esto implica la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la normatividad del SNC;

Que, asimismo, el artículo 49.1 de la Directiva, dispone que la OCP identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un Informe Técnico sustentando la causal correspondiente y recomendando la baja. La documentación se remite a la OGA para que emita la resolución que aprueba la baja de los bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial y contable. Dicha resolución contiene como mínimo la descripción del bien mueble patrimonial y su valor;

Que, los literales c) y g) del numeral 48.1 del artículo 48 de la citada Directiva, señala como causales para proceder a la baja de bienes, el estado de excedencia, que se define como la situación en la que un bien mueble patrimonial que se encuentra en condiciones operativas, pero que no es utilizado por la propietaria, presumiéndose que va permanecer en la misma situación por tiempo indeterminado; asimismo, la obsolescencia técnica, que se define como la situación en la que un bien mueble patrimonial, pese a encontrarse en condiciones operativas, no tiene un desempeño eficiente por estar desfasado tecnológicamente, respectivamente;

Que, el Informe Técnico N° D000020-2022-PCM-OA-CP de fecha 25 de julio de 2022 e Informe N° D00417-2022-PCM-OA-CP de fecha 04 de agosto de 2022 emitido por la Coordinación de Control Patrimonial de la Oficina de Abastecimiento, sustenta, justifica y recomienda aprobar la baja patrimonial y contable de treientos dieciocho (318) bienes muebles por la causal de estado de excedencia y obsolescencia técnica, cuyas características, descripción y valorización se encuentran descritos en el Anexo Único que forma parte integrante de la presente Resolución;



Firmado digitalmente por  
VILLAVICENCIO YUPANQUI  
Paulino FAU 2016899926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 09.08.2022 09:48:18 -05:00

Que, el literal f) del artículo 34 del Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de Ministros aprobado por Resolución Ministerial N° 156-2021-PCM, establece como parte de las funciones de la Oficina General de Administración, la de proponer, gestionar, emitir y ejecutar los actos de adquisición, administración, disposición, registro y supervisión de los bienes de la entidad;

Que, por su parte, la Oficina de Abastecimiento mediante los Memorandos del visto ha emitido opinión favorable sobre el procedimiento de baja de los bienes en mención, en mérito a la recomendación efectuada por el Coordinador de Control Patrimonial;

Que, en virtud de lo antes expuesto y en el marco de la norma señalada, según lo recomendado por la Oficina de Abastecimiento a través del Coordinador de Control Patrimonial, corresponde a la Oficina General de Administración emitir el acto resolutivo respectivo que apruebe la baja de treientos dieciocho (318) bienes muebles por la causal de estado de excedencia y obsolescencia técnica;



Firmado digitalmente por LEON  
NIETO Pedro Humberto FAU  
2016899926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 09.08.2022 17:58:23 -05:00

Con el visto bueno de la Oficina de Abastecimiento, y;

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF, la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada "Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento" aprobada por Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, y estando en uso de las



Firmado digitalmente por FLORES  
MAGINO Christian Antonio FAU  
2016899926 hard  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 09.08.2022 12:02:05 -05:00

atribuciones conferidas en el Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de Ministros, aprobado mediante Resolución Ministerial N° 156-2021-PCM;



Firmado digitalmente por  
VILLAVICENCIO YUPANQUI  
Paulino FAU 20168999926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 09.08.2022 09:48:32 -05:00

## SE RESUELVE:

**Artículo 1.- Aprobar** la baja del registro patrimonial y contable de la Unidad Ejecutora 003: Secretaría General de la Presidencia del Consejo de Ministros de trescientos dieciocho (318) bienes muebles por la causal de **Obsolescencia técnica**, con un valor neto que asciende a S/ 1,716.89 (Mil setecientos dieciséis con 89/100 soles), cuyas características, descripción y valorización, se detallan en el Anexo Único que forma parte de la presente Resolución.

**Artículo 2.- Disponer** que la Oficina de la Oficina de Abastecimiento y la Oficina de Contabilidad y Tesorería, ejecuten las acciones necesarias para la cancelación de la anotación en el registro patrimonial y contable de los bienes muebles a que se refiere el artículo 1 de la presente Resolución.

**Artículo 3.- Disponer** que la Oficina de Abastecimiento, a través de la Coordinación de Control Patrimonial, realice el registro del número de la resolución que aprueba la baja, en el aplicativo Módulo Bienes Muebles del SINABIP, conforme a lo previsto en la Tercera Disposición Complementaria Transitoria de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01.

**Artículo 4.- Notificar** la presente Resolución Directoral y el Anexo Único a la Oficina de Abastecimiento y a la Oficina de Contabilidad y Tesorería, así como a la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas.

**Artículo 5.- Publicar** la presente Resolución Directoral y el Anexo Único en el portal institucional de la Presidencia del Consejo de Ministros ([www.pcm.gob.pe](http://www.pcm.gob.pe)).

## Regístrese y Comuníquese.



Firmado digitalmente por FLORES  
MAGINO Christian Antonio FAU  
20168999926 hard  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 09.08.2022 12:02:23 -05:00



Firmado digitalmente por LEON  
NIETO Pedro Humberto FAU  
20168999926 soft  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 09.08.2022 17:58:34 -05:00

---

Documento firmado digitalmente  
**PEDRO HUMBERTO LEON NIETO**  
DIRECTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION  
PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS



# Resolución Directoral

N° 156-2022-PCM/OGA

Lima, 01 de setiembre de 2022

## VISTOS:

El Informe N° D000449-2021-PCM-OA-CP de fecha 17 de agosto de 2022, emitido por el Coordinador de Control Patrimonial, y el Memorando N° D0003782-2022-PCM-OA de fecha 17 de agosto de 2022, emitido por la Jefatura de la Oficina de Abastecimiento de la Presidencia del Consejo de Ministros;

## CONSIDERANDO:

Que, mediante, Resolución Directoral N° 140-2022-PCM/OGA de fecha 09 de agosto de 2022, se aprueba la baja patrimonial y contable de trescientos dieciocho (318) bienes muebles de propiedad de la Unidad Ejecutora 003: Secretaría General de la Presidencia del Consejo de Ministros, por la causal de obsolescencia técnica, cuyas características se encuentran detalladas en el Anexo adjunto que forma parte integrante de la mencionada Resolución;

Que, a través del documento del visto, la Coordinación de Control Patrimonial, comunica que en la Resolución Directoral N° 140-2022-PCM/OGA se ha incurrido involuntariamente en un error material, toda vez que no se ha tomado en consideración el cálculo de la depreciación al mes de julio de 2022, comunicado a través del Memorando N° D003629-2022-PCM-OA, de fecha 08 de agosto de 2022, correspondiendo la rectificación del artículo 1 y del Anexo de la Resolución Directoral en mención, en lo que respecta al monto de la depreciación.

Que, los numerales 212.1 y 212.2 del artículo 212 del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS, establecen lo siguiente: “los errores material o aritmético en los actos administrativos pueden ser rectificadas con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión”, así como, “la rectificación adopta las formas y modalidades de comunicación o publicación que corresponda para el acto original”;

Que, acuerdo a lo informado en los documentos del visto y contando con las visiones del responsable de la Coordinación de Control Patrimonial de la Oficina de Abastecimiento y de la Oficina de Abastecimiento;



Firmado digitalmente por VILLAVICENCIO YUPANQUI Paulino FAU 20168999926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 01.09.2022 17:25:47 -05:00



Firmado digitalmente por LEON NIETO Pedro Humberto FAU 20168999926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 01.09.2022 18:42:44 -05:00



Firmado digitalmente por FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 01.09.2022 17:38:57 -05:00

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF, la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada "Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento" aprobada por Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, y estando en uso de las atribuciones conferidas en el Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de Ministros, aprobado mediante Resolución Ministerial N° 156-2021-PCM;



## SE RESUELVE:

**Artículo 1.- RECTIFICAR** el error material involuntario incurrido en el Anexo de la Resolución Directoral N° 140-2022-PCM/OGA de fecha 09 de agosto de 2022, conforme al Anexo Único adjunto a la presente Resolución, por lo que el artículo 1, de la Resolución Directoral N° 140-2022-PCM/OGA quedará redactada de la siguiente manera:

*"Artículo 1.- Aprobar la baja del registro patrimonial y contable de la Unidad Ejecutora 003: Secretaría General de la Presidencia del Consejo de Ministros de trescientos dieciocho (318) bienes muebles por la causal por la causal de estado de excedencia y obsolescencia técnica, con un valor neto que asciende a S/ 1,575.19 (Mil quinientos setenta y cinco con 19/100 soles), cuyas características, descripción y valorización, se detallan en el Anexo Único que forma parte de la presente Resolución."*

**Artículo 2.- Disponer** que la Oficina de la Oficina de Abastecimiento y la Oficina de Contabilidad y Tesorería, ejecuten las acciones necesarias para la cancelación de la anotación en el registro patrimonial y contable de los bienes muebles a que se refiere el artículo 1 de la presente Resolución.

**Artículo 3.- Notificar** la presente Resolución Directoral y el Anexo Único a la Oficina de Abastecimiento y a la Oficina de Contabilidad y Tesorería, así como a la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas.

**Artículo 4.- Publicar** la presente Resolución Directoral y el Anexo Único en el portal institucional de la Presidencia del Consejo de Ministros ([www.pcm.gob.pe](http://www.pcm.gob.pe)).

## Regístrese y Comuníquese.



Firmado digitalmente por FLORES MAGINO Christian Antonio FAU  
2016899926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 01.09.2022 17:39:04 -05:00



Firmado digitalmente por LEON NIETO Pedro Humberto FAU  
2016899926 soft  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 01.09.2022 18:43:23 -05:00

---

Documento firmado digitalmente  
**PEDRO HUMBERTO LEON NIETO**  
DIRECTOR DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION  
PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS



ANEXO UNICO DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 156-2022-PCM/OGA

| Nº DE ORDEN | COD. PATRIMONIAL | DESCRIPCION                   | DETALLE TECNICO |                |       |                        |         | ESTADO DE CONSERVACION | CUENTA CONTABLE | VALOR (\$/) | DEP ACUM  | V NETO | UBICACIÓN FÍSICA             |
|-------------|------------------|-------------------------------|-----------------|----------------|-------|------------------------|---------|------------------------|-----------------|-------------|-----------|--------|------------------------------|
|             |                  |                               | MARCA           | MODELO         | COLOR | SERIE                  | MEDIDAS |                        |                 |             |           |        |                              |
| 1           | 740805000350     | COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL | LENOVO          | Y510P          | GRIS  | YB01601813             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 5,300.56    | 5,299.56  | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 2           | 740805000356     | COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL | LENOVO          | Y510P          | GRIS  | YB01611363             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 5,300.56    | 5,299.56  | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 3           | 740841000351     | IMPRESORA LASER               | HEWLETT PACKARD | CF082A         | GRIS  | JPCDGSV0F5             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,574.21    | 3,573.21  | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 4           | 740841000353     | IMPRESORA LASER               | HEWLETT PACKARD | LASER JET M806 | GRIS  | JPCCG9X01X             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 21,180.03   | 21,179.03 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 5           | 740880370018     | MONITOR LED                   | HEWLETT PACKARD | LV2011         | NEGRO | CNC219QQJ1             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 494.73      | 493.73    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 6           | 740881870234     | MONITOR PLANO                 | DELL            | E198WFPV       | NEGRO | CN0MM22673731-85N-17ES | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 660.10      | 659.10    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 7           | 740881870561     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | LE19001W       | NEGRO | 3CQ9371B4Y             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 941.00      | 940.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 8           | 740881870612     | MONITOR PLANO                 | AOC             | E2043FSK       | NEGRO | FXVEAAO20394           | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 620.00      | 619.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 9           | 740881870632     | MONITOR PLANO                 | AOC             | E2043FSK       | NEGRO | ADPB80A000679          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 620.00      | 619.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 10          | 740881870764     | MONITOR PLANO                 | DELL            | U2212HMC       | NEGRO | CN02GFKN74445-37C-C38B | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 700.00      | 699.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 11          | 740881870780     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | LA2206x        | NEGRO | CNC233PG2C             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 813.58      | 812.58    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 12          | 740881870816     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | LA2206x        | NEGRO | CNC233PGCG             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 813.58      | 812.58    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 13          | 740881870837     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | COMPAQ LA2206  | NEGRO | CNC233PFY2             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 813.58      | 812.58    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 14          | 740881870878     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | E231           | NEGRO | 3CQ3171JVY             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 710.00      | 709.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 15          | 740881870892     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | E231           | NEGRO | 3CQ3171JVQ             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 710.00      | 709.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 16          | 740881870893     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | E231           | NEGRO | 3CQ3171JWN             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 710.00      | 709.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 17          | 740881870910     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | E231           | NEGRO | 3CQ3171JXZ             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 710.00      | 709.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 18          | 740881870937     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | E231           | NEGRO | 3CQ3171JVM             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 710.00      | 709.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 19          | 740881870948     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | E231           | NEGRO | 3CQ3171JWW             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 710.00      | 709.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 20          | 740881870994     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | ZR2240W        | NEGRO | CNU2230DJQ             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 560.00      | 559.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 21          | 740881870999     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | V241           | NEGRO | 3CQ35010ZN             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 898.02      | 897.02    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 22          | 740881871000     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | V241           | NEGRO | 3CQ350113F             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 898.02      | 897.02    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 23          | 740881871007     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | V241           | NEGRO | 3CQ3501117             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 898.02      | 897.02    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 24          | 740881871009     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | V241           | NEGRO | 3CQ350114S             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 898.03      | 897.03    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 25          | 740881871011     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | V241           | NEGRO | 3CQ350113Y             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 898.03      | 897.03    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 26          | 740881871012     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | V241           | NEGRO | 3CQ3501150             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 898.03      | 897.03    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 27          | 740881871014     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | V241           | NEGRO | 3CQ350113Z             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 898.03      | 897.03    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 28          | 740881871031     | MONITOR PLANO                 | HEWLETT PACKARD | Z23i           | NEGRO | 3CQ4170SP8             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 1,100.00    | 1,099.00  | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 29          | 740881871036     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | ABCE59A001351          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 626.49      | 625.49    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 30          | 740881871043     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | ABCE59A001467          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 626.49      | 625.49    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 31          | 740881871061     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | ABCE59A001362          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 626.49      | 625.49    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 32          | 740881871065     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | ABCE59A000795          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 626.50      | 625.50    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 33          | 740881871066     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | ABCE59A001349          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 626.50      | 625.50    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 34          | 740881871072     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | ABCE59A001337          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 626.50      | 625.50    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 35          | 740881871077     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | ABCE59A000688          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 626.50      | 625.50    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 36          | 740881871078     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | BMWE19A000658          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 626.50      | 625.50    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 37          | 740881871089     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | ABCE59A001299          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 626.50      | 625.50    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 38          | 740881871137     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | BMWE19A000795          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 563.94      | 562.94    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 39          | 740881871177     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | BMWE19A000770          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 627.60      | 626.60    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 40          | 740881871178     | MONITOR PLANO                 | AOC             | 215LM00040     | NEGRO | BMWE19A000793          | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 511.49      | 510.49    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |

ANEXO UNICO DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 156-2022-PCM/OGA

| Nº DE ORDEN | COD. PATRIMONIAL | DESCRIPCION   | DETALLE TECNICO |            |       |               |         | ESTADO DE CONSERVACION | CUENTA CONTABLE | VALOR (\$/) | DEP ACUM | V NETO | UBICACIÓN FÍSICA             |
|-------------|------------------|---------------|-----------------|------------|-------|---------------|---------|------------------------|-----------------|-------------|----------|--------|------------------------------|
|             |                  |               | MARCA           | MODELO     | COLOR | SERIE         | MEDIDAS |                        |                 |             |          |        |                              |
| 41          | 740881871179     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000382 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 511.49      | 510.49   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 42          | 740881871180     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000798 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 511.49      | 510.49   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 43          | 740881871181     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000794 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 511.49      | 510.49   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 44          | 740881871184     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000797 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 511.50      | 510.50   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 45          | 740881871185     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000588 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 511.50      | 510.50   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 46          | 740881871186     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000578 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 511.50      | 510.50   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 47          | 740881871216     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000022 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 48          | 740881871217     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000737 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 49          | 740881871218     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000015 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 50          | 740881871237     | MONITOR PLANO | AOC             | I2269      | NEGRO | BMWE19A000094 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 51          | 740881871240     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000185 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 52          | 740881871244     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000657 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 53          | 740881871252     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000335 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 54          | 740881871253     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000270 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 55          | 740881871260     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000656 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 56          | 740881871262     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000331 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 57          | 740881871264     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000530 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 58          | 740881871272     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000023 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 59          | 740881871273     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000207 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 60          | 740881871275     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000067 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 61          | 740881871278     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000334 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 62          | 740881871292     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000526 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 63          | 740881871293     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000206 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 64          | 740881871294     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000064 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 65          | 740881871295     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000473 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 66          | 740881871305     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000008 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 67          | 740881871306     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000266 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 68          | 740881871313     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000309 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 69          | 740881871317     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000431 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 70          | 740881871326     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000381 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 71          | 740881871338     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000402 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 72          | 740881871339     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000740 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 73          | 740881871341     | MONITOR PLANO | AOC             | I2269VWM   | NEGRO | BMWE19A000588 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 74          | 740881871345     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000171 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 75          | 740881871347     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000192 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 76          | 740881871357     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000093 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.96      | 544.96   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 77          | 740881871378     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000072 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.97      | 544.97   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 78          | 740881871380     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000470 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.97      | 544.97   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 79          | 740881871385     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000810 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.97      | 544.97   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 80          | 740881871389     | MONITOR PLANO | AOC             | 215LM00040 | NEGRO | BMWE19A000738 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 545.97      | 544.97   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |

ANEXO UNICO DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 156-2022-PCM/OGA

| Nº DE<br>ORDEN | COD. PATRIMONIAL | DESCRIPCION        | DETALLE TECNICO |                   |       |                        |         | ESTADO DE<br>CONSERVACION | CUENTA<br>CONTABLE | VALOR (\$/) | DEP ACUM | V NETO | UBICACIÓN FÍSICA             |
|----------------|------------------|--------------------|-----------------|-------------------|-------|------------------------|---------|---------------------------|--------------------|-------------|----------|--------|------------------------------|
|                |                  |                    | MARCA           | MODELO            | COLOR | SERIE                  | MEDIDAS |                           |                    |             |          |        |                              |
| 81             | 740881871394     | MONITOR PLANO      | AOC             | 215LM00040        | NEGRO | BMWE19A000026          | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 545.97      | 544.97   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 82             | 740881871396     | MONITOR PLANO      | AOC             | 215LM00040        | NEGRO | BMWE19A000310          | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 545.97      | 544.97   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 83             | 740881871399     | MONITOR PLANO      | AOC             | 215LM00040        | NEGRO | BMWE19A000326          | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 545.97      | 544.97   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 84             | 740881871417     | MONITOR PLANO      | AOC             | 215LM00040        | NEGRO | ABCE59A000863          | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 557.08      | 556.08   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 85             | 740881871452     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | V241              | NEGRO | 3CQ401106W             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 952.00      | 951.00   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 86             | 740881871453     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | V241              | NEGRO | 3CQ4011074             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 952.00      | 951.00   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 87             | 740881871454     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | V241              | NEGRO | 3CQ4011079             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 952.00      | 951.00   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 88             | 740881871456     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TSN             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.68      | 896.68   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 89             | 740881871460     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | ELITEDISPLAY E231 | NEGRO | CNC5020TZ6             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.68      | 896.68   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 90             | 740881871462     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TZB             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.68      | 896.68   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 91             | 740881871466     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TTH             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.68      | 896.68   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 92             | 740881871469     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TKZ             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.68      | 896.68   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 93             | 740881871471     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TT9             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.68      | 896.68   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 94             | 740881871490     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TSR             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.68      | 896.68   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 95             | 740881871494     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TTO             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.68      | 896.68   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 96             | 740881871499     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TSX             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.68      | 896.68   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 97             | 740881871515     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TW9             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.69      | 896.69   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 98             | 740881871525     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TYM             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.69      | 896.69   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 99             | 740881871546     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TTR             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.69      | 896.69   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 100            | 740881871552     | MONITOR PLANO      | HEWLETT PACKARD | E221              | NEGRO | CNC5020TYX             | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 897.69      | 896.69   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 101            | 740881871619     | MONITOR PLANO      | VIEWSONIC       | VA2046A-LED       | NEGRO | TSL141841124           | S/M     | REGULAR                   | 9105.0301          | 387.94      | -        | 387.94 | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 102            | 740881871633     | MONITOR PLANO      | DELL            | U2212HMC          | NEGRO | 64180- 345-0BRL        | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 850.00      | 761.47   | 88.53  | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 103            | 740881871636     | MONITOR PLANO      | DELL            | U2212HMC          | NEGRO | 64180-345-0BTL         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 850.00      | 761.47   | 88.53  | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 104            | 740895000825     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-0316           | NEGRO | 877670AGAQP0XB         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 425.40      | 424.40   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 105            | 740895001276     | TECLADO - KEYBOARD | DELL            | SK-8115           | NEGRO | CN0DJ41571616-85L-0G3F | S/M     | REGULAR                   | 9105.0301          | 56.80       | -        | 56.80  | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 106            | 740895001343     | TECLADO - KEYBOARD | DELL            | SK-8115           | NEGRO | 858-2DLL               | S/M     | REGULAR                   | 9105.0301          | 56.80       | -        | 56.80  | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 107            | 740895001352     | TECLADO - KEYBOARD | DELL            | SK-8115           | NEGRO | CN0DJ41571616-85L-0GBK | S/M     | REGULAR                   | 9105.0301          | 56.80       | -        | 56.80  | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 108            | 740895001572     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316           | NEGRO | BAUHRUHVBYX1T5         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 45.00       | 44.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 109            | 740895001667     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316           | NEGRO | BAUHROIVB0J6CH         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 44.00       | 43.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 110            | 740895001677     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316           | NEGRO | BAUHROIVB0J6BC         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 44.00       | 43.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 111            | 740895001688     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316           | NEGRO | BAUHROIVB0J69Z         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 44.00       | 43.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 112            | 740895001709     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316           | NEGRO | BAUHROIVB0J69V         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 44.00       | 43.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 113            | 740895001726     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-0316           | NEGRO | BAUDUOKVBOHOEN         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 177.02      | 176.27   | 0.75   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 114            | 740895001738     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-0316           | NEGRO | BAUDUOJVBYI6M3         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 177.02      | 176.02   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 115            | 740895001844     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-0316           | NEGRO | BAUDU00VB3B3KO         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 60.00       | 59.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 116            | 740895001862     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316           | NEGRO | BAUHROMVB250IE         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 58.58       | 57.58    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 117            | 740895001905     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316           | NEGRO | BAUHROMVB250JD         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 58.58       | 57.58    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 118            | 740895001906     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316           | NEGRO | BAUHROMVB250IA         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 58.58       | 57.58    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 119            | 740895001924     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-0316           | NEGRO | BC3370GVBX2BX2         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 91.76       | 90.76    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 120            | 740895001952     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316           | NEGRO | BAUHROMGA3D0IJ         | S/M     | REGULAR                   | 1503.020301        | 62.00       | 61.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |



ANEXO UNICO DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 156-2022-PCM/OGA

| Nº DE ORDEN | COD. PATRIMONIAL | DESCRIPCION        | DETALLE TECNICO |          |       |                 |         | ESTADO DE CONSERVACION | CUENTA CONTABLE | VALOR (\$/) | DEP ACUM | V NETO | UBICACIÓN FÍSICA             |
|-------------|------------------|--------------------|-----------------|----------|-------|-----------------|---------|------------------------|-----------------|-------------|----------|--------|------------------------------|
|             |                  |                    | MARCA           | MODELO   | COLOR | SERIE           | MEDIDAS |                        |                 |             |          |        |                              |
| 121         | 740895001997     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316  | NEGRO | BAUHROMGA2X4DY  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 62.00       | 61.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 122         | 740895001998     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316  | NEGRO | BAUHROMGA2X4XG  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 62.00       | 61.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 123         | 740895002000     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316  | NEGRO | BAUHROMGA3D0UK  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 62.00       | 61.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 124         | 740895002012     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316  | NEGRO | BAUHPOMGA3D05P  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 62.00       | 61.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 125         | 740895002013     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316  | NEGRO | BAUHROMGA2X4DX  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 62.00       | 61.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 126         | 740895002028     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316  | NEGRO | BAUHROMGA3D70J  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 62.00       | 61.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 127         | 740895002034     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316  | NEGRO | BAUHROMGA2X4B9  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 62.00       | 61.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 128         | 740895002038     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-0316  | NEGRO | BAUHROMGA3D0X4  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 62.00       | 61.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 129         | 740895002085     | TECLADO - KEYBOARD | DELL            | SK-8115  | NEGRO | 71616-76K-07V3  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 50.40       | 49.40    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 130         | 740895002087     | TECLADO - KEYBOARD | DELL            | KB-522   | NEGRO | 7513132201ZQA00 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 50.40       | 49.72    | 0.68   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 131         | 740895002107     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5THF2  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 198.24      | 197.24   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 132         | 740895002113     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5TH73  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 198.24      | 197.24   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 133         | 740895002115     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5THEW  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 198.24      | 197.24   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 134         | 740895002121     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5THMK  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 198.24      | 197.24   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 135         | 740895002138     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEP0C5Y6DIZ5  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 83.91       | 82.91    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 136         | 740895002162     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB6B18M  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 83.91       | 82.91    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 137         | 740895002172     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y4VN  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 83.91       | 82.91    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 138         | 740895002178     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y545  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 83.91       | 82.91    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 139         | 740895002197     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y4SV  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 83.91       | 82.91    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 140         | 740895002201     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y4VY  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 83.92       | 82.92    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 141         | 740895002243     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y4VS  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 116.08      | 115.08   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 142         | 740895002267     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y410  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 202.20      | 201.20   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 143         | 740895002268     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y419  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 202.20      | 201.20   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 144         | 740895002269     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y3YR  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 202.20      | 201.20   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 145         | 740895002271     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y3YJ  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 202.20      | 201.20   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 146         | 740895002273     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y3YF  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 202.20      | 201.20   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 147         | 740895002276     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMEPOCVB5Y418  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 202.20      | 201.20   | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 148         | 740895002281     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | S/S             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 99.00       | 98.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 149         | 740895002282     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7H9ML  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 99.00       | 98.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 150         | 740895002283     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7H8PA  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 99.00       | 98.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 151         | 740895002284     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K2EU  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 99.00       | 98.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 152         | 740895002286     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-1156  | NEGRO | BDMHE0C5Y7H3TL  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 99.00       | 98.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 153         | 740895002288     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMHE0C5Y7H3IN  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 99.00       | 98.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 154         | 740895002289     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | S/S             | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 99.00       | 98.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 155         | 740895002314     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7KF9N  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 156         | 740895002315     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K4W5  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 157         | 740895002340     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K5A7  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 158         | 740895002353     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K2VQ  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 159         | 740895002365     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7H9NI  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 160         | 740895002368     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K4QP  | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |

ANEXO UNICO DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 156-2022-PCM/OGA

| Nº DE ORDEN | COD. PATRIMONIAL | DESCRIPCION        | DETALLE TECNICO |          |       |                |         | ESTADO DE CONSERVACION | CUENTA CONTABLE | VALOR (\$/) | DEP ACUM | V NETO | UBICACIÓN FISICA             |
|-------------|------------------|--------------------|-----------------|----------|-------|----------------|---------|------------------------|-----------------|-------------|----------|--------|------------------------------|
|             |                  |                    | MARCA           | MODELO   | COLOR | SERIE          | MEDIDAS |                        |                 |             |          |        |                              |
| 161         | 740895002370     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K4YG | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 162         | 740895002377     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K4PR | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 163         | 740895002382     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K40J | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 164         | 740895002385     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K4PZ | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 165         | 740895002390     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB57211  | NEGRO | BDMHE0CHH7K4XP | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 166         | 740895002405     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K3WM | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 167         | 740895002406     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K40L | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 168         | 740895002414     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K3WL | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 169         | 740895002417     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K40V | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 170         | 740895002419     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7GCU7 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 171         | 740895002421     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K2C9 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 172         | 740895002422     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K2GG | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 173         | 740895002425     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CCP7K2GF | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 174         | 740895002430     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K40H | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 175         | 740895002434     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-1156  | NEGRO | BDMHE0C5Y7H4S6 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 176         | 740895002443     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K4Y5 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 177         | 740895002452     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K3X4 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 178         | 740895002462     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K2HZ | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 179         | 740895002480     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K51L | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 180         | 740895002484     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7KF92 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 181         | 740895002492     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CHH7K40O | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 182         | 740895002505     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-1156  | NEGRO | BDMHE0C5Y7H0P3 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 183         | 740895002507     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | S/S            | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 184         | 740895002512     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CCP7GCUA | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 96.00       | 95.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 185         | 740895002557     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-1156  | NEGRO | BDMPE0CVB5TAKG | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 95.00       | 94.00    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 186         | 740895002558     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7VGB8 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 187         | 740895002560     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CVB7WD58 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 188         | 740895002562     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-1156  | NEGRO | BDMHE0CVB7WD4N | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 189         | 740895002563     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7VGB8 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 190         | 740895002565     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-1156  | NEGRO | BDMHE0CVB7WD8N | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 191         | 740895002566     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KB-57211 | NEGRO | BDMHE0CVB7WD0N | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 192         | 740895002571     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-1156  | NEGRO | BDMHE0CVB7WD0E | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 193         | 740895002573     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-1156  | NEGRO | BDMHE0CVB7WD8M | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 194         | 740895002574     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-1156  | NEGRO | BDMHE0CVB7WD56 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 195         | 740895002593     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7YTFF | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.87       | 48.87    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 196         | 740895002614     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7VJ4T | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.88       | 48.88    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 197         | 740895002615     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7YOGN | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.88       | 48.88    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 198         | 740895002626     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | KU-1156  | NEGRO | BDMHE0CVB7WCP8 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.88       | 48.88    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 199         | 740895002628     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7VFNW | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.88       | 48.88    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 200         | 740895002647     | TECLADO - KEYBOARD | HEWLETT PACKARD | SK-2025  | NEGRO | BDMHE0CCP7VFOC | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.88       | 48.88    | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |

ANEXO UNICO DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL Nº 156-2022-PCM/OGA

| Nº DE ORDEN | COD. PATRIMONIAL | DESCRIPCION                     | DETALLE TECNICO |                   |       |                    |         | ESTADO DE CONSERVACION | CUENTA CONTABLE | VALOR (\$/) | DEP ACUM | V NETO | UBICACIÓN FÍSICA             |
|-------------|------------------|---------------------------------|-----------------|-------------------|-------|--------------------|---------|------------------------|-----------------|-------------|----------|--------|------------------------------|
|             |                  |                                 | MARCA           | MODELO            | COLOR | SERIE              | MEDIDAS |                        |                 |             |          |        |                              |
| 201         | 740895002655     | TECLADO - KEYBOARD              | HEWLETT PACKARD | KU-1156           | NEGRO | BDMHE0CVB7WD9V     | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 49.88       | 48.88    | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 202         | 740895002786     | TECLADO - KEYBOARD              | HEWLETT PACKARD | KB-0316           | NEGRO | BAUDU00VB2U4JS     | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 25.41       | 24.41    | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 203         | 740895002788     | TECLADO - KEYBOARD              | HEWLETT PACKARD | KB-0316           | NEGRO | BAUDU00VB2Y4WG     | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 25.41       | 24.41    | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 204         | 740895002913     | TECLADO - KEYBOARD              | DELL            | KB212-B           | NEGRO | 71616-338-01XC-A00 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 120.00      | 107.50   | 12.50  | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 205         | 740895002916     | TECLADO - KEYBOARD              | DELL            | KB212-B           | NEGRO | 71616-346-00XU-A00 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 120.00      | 107.50   | 12.50  | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 206         | 740899501572     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 6005 PRO          | NEGRO | MXL1421S30         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 2,200.00    | 2,199.00 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 207         | 740899501864     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 8300G1SFF         | NEGRO | MXL3243643         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,900.00    | 4,899.00 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 208         | 740899501868     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | COMPAQ PRO 6300   | NEGRO | MXL320143B         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,900.00    | 4,899.00 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 209         | 740899501925     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | COMPAQ ELITE 8300 | NEGRO | MXL2500TDL         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,900.00    | 4,899.00 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 210         | 740899501982     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | DELL            | 9020SFF           | NEGRO | 8524119853         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,389.00    | 4,388.00 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 211         | 740899501984     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4050HBC         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,408.54    | 3,407.54 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 212         | 740899501985     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITE 800 G1      | NEGRO | MXL4050HBY         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,408.54    | 3,407.54 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 213         | 740899501986     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4050HC9         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,408.54    | 3,407.54 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 214         | 740899501987     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4050HCH         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,408.54    | 3,407.54 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 215         | 740899501994     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800     | NEGRO | MXL4050HCC         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,408.54    | 3,407.54 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 216         | 740899501997     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4050HCD         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,408.54    | 3,407.54 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 217         | 740899501999     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4050HC4         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,408.54    | 3,407.54 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 218         | 740899502000     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4050HCF         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,408.54    | 3,407.54 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 219         | 740899502004     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | LENOVO          | SFF MS3           | NEGRO | MJ00G38M           | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 6,620.04    | 6,619.04 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 220         | 740899502013     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4180QX6         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,406.10    | 3,405.10 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 221         | 740899502024     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4200L7Z         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 222         | 740899502031     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800     | NEGRO | MXL4200PFH         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 223         | 740899502040     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4200PFJ         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 224         | 740899502046     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4200L8G         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 225         | 740899502048     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4210DZQ         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 226         | 740899502057     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4200PFF         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 227         | 740899502058     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4200L80         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 228         | 740899502076     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4200W49         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 229         | 740899502083     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800GISFF          | NEGRO | MXL4180Q9V         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 230         | 740899502084     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4180QBG         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,370.08    | 3,369.08 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 231         | 740899502096     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800     | NEGRO | MXL4200KD8         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,524.19    | 3,523.19 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 232         | 740899502104     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4180S7X         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,476.70    | 3,475.70 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 233         | 740899502146     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4180QQ6         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,613.05    | 3,612.05 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 234         | 740899502149     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4180S6X         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,476.70    | 3,475.70 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 235         | 740899502151     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800     | NEGRO | MXL4180S6Z         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,476.70    | 3,475.70 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 236         | 740899502158     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4180S7K         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,476.71    | 3,475.71 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 237         | 740899502165     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4481DMD         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,000.00    | 3,999.00 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 238         | 740899502166     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4472NRJ         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,000.00    | 3,999.00 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 239         | 740899502167     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4472CJZ         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,000.00    | 3,999.00 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |
| 240         | 740899502169     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF          | NEGRO | MXL4471NRK         | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,000.00    | 3,999.00 | 1.00   | DEPOSITO Nº 03 - PIÑEIRO 278 |

ANEXO UNICO DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 156-2022-PCM/OGA

| Nº DE ORDEN | COD. PATRIMONIAL | DESCRIPCION                     | DETALLE TECNICO |               |       |            |         | ESTADO DE CONSERVACION | CUENTA CONTABLE | VALOR (\$/) | DEP ACUM | V NETO | UBICACIÓN FÍSICA             |
|-------------|------------------|---------------------------------|-----------------|---------------|-------|------------|---------|------------------------|-----------------|-------------|----------|--------|------------------------------|
|             |                  |                                 | MARCA           | MODELO        | COLOR | SERIE      | MEDIDAS |                        |                 |             |          |        |                              |
| 241         | 740899502172     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4472CHM | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,000.00    | 3,999.00 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 242         | 740899502173     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4472CJR | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,000.00    | 3,999.00 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 243         | 740899502196     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800 | NEGRO | MXL4481GP4 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 244         | 740899502198     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481GPL | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 245         | 740899502214     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800 | NEGRO | MXL4481GPY | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 246         | 740899502217     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481GPG | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 247         | 740899502219     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481H4T | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 248         | 740899502225     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481GP1 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 249         | 740899502226     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481GPH | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 250         | 740899502232     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481GNY | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 251         | 740899502237     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK     | NEGRO | MXL4472CGT | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 252         | 740899502244     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481HDR | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 253         | 740899502246     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481HDH | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 254         | 740899502250     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481HD8 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 255         | 740899502253     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800 | NEGRO | MXL4481HDB | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 256         | 740899502254     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481HDC | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 257         | 740899502257     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4472TPT | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 258         | 740899502269     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800           | NEGRO | MXL4481HD9 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 259         | 740899502271     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800 | NEGRO | MXL44814CM | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 260         | 740899502272     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481HDF | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 261         | 740899502280     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800 | NEGRO | MXL4481GG5 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 262         | 740899502285     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481DFZ | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 263         | 740899502292     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481GJ7 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 264         | 740899502295     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481GF9 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 265         | 740899502302     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800 | NEGRO | MXL4481DGW | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 266         | 740899502303     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481DHG | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 267         | 740899502305     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800 | NEGRO | MXL4481DHK | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 268         | 740899502306     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481DGR | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 269         | 740899502307     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481DH5 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 270         | 740899502308     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481DHC | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 271         | 740899502319     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481DGN | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 272         | 740899502320     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4490R3D | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 273         | 740899502325     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | PRODESK 800   | NEGRO | MXL4481DGX | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 274         | 740899502328     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481DGT | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 275         | 740899502333     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481DHV | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 276         | 740899502334     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL4481DH9 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 277         | 740899502335     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800 | NEGRO | MXL4481DGP | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 278         | 740899502339     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL44728DF | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 79          | 740899502346     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL44728DK | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 80          | 740899502347     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF      | NEGRO | MXL44728DH | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02    | 3,989.02 | 1.00   | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |



**ANEXO UNICO DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 156-2022-PCM/OGA**

| N° DE ORDEN      | COD. PATRIMONIAL | DESCRIPCION                     | DETALLE TECNICO |                 |       |            |         | ESTADO DE CONSERVACION | CUENTA CONTABLE | VALOR (\$/)       | DEP ACUM          | V NETO          | UBICACIÓN FÍSICA             |
|------------------|------------------|---------------------------------|-----------------|-----------------|-------|------------|---------|------------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-----------------|------------------------------|
|                  |                  |                                 | MARCA           | MODELO          | COLOR | SERIE      | MEDIDAS |                        |                 |                   |                   |                 |                              |
| 281              | 740899502353     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL44728CD | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02          | 3,989.02          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 282              | 740899502355     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL4481H5M | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02          | 3,989.02          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 283              | 740899502363     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL44728CL | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.02          | 3,989.02          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 284              | 740899502369     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL44728D2 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.03          | 3,989.03          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 285              | 740899502371     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | C8N26AV#011     | NEGRO | MXL44728DB | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.03          | 3,989.03          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 286              | 740899502372     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800   | NEGRO | MXL44728CR | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.03          | 3,989.03          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 287              | 740899502375     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL44728CV | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.03          | 3,989.03          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 288              | 740899502377     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL4472CDM | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.03          | 3,989.03          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 289              | 740899502381     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL4472CDF | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.03          | 3,989.03          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 290              | 740899502385     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL4472CD7 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.03          | 3,989.03          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 291              | 740899502389     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK       | NEGRO | MXL4472CD4 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.03          | 3,989.03          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 292              | 740899502394     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL4472CDD | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,990.03          | 3,989.03          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 293              | 740899502439     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL4071P0W | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 6,453.00          | 6,452.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 294              | 740899502440     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL4063228 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 6,453.00          | 6,452.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 295              | 740899502442     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WPG | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 296              | 740899502444     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WQ1 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 297              | 740899502445     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WPH | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 298              | 740899502447     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1           | NEGRO | MXL5160WPY | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 299              | 740899502448     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WQ6 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 300              | 740899502449     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | PRODESK 800     | NEGRO | MXL5160WPB | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 301              | 740899502453     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WQ4 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 302              | 740899502455     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WP4 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 303              | 740899502456     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WPS | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 304              | 740899502457     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WPR | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 305              | 740899502458     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160VQ3 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 306              | 740899502472     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | ELITEDESK 800   | NEGRO | MXL5160WP5 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 307              | 740899502475     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160VVW | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 308              | 740899502476     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160VWS | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 309              | 740899502478     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160YSW | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 310              | 740899502485     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160VWT | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 311              | 740899502488     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160VVV | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 312              | 740899502501     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WOK | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 313              | 740899502513     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160VZN | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 314              | 740899502529     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WJ5 | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 315              | 740899502530     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WHS | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 316              | 740899502539     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | 800G1SFF        | NEGRO | MXL5160WPC | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,400.00          | 4,399.00          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 317              | 740899502635     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | HEWLETT PACKARD | COMPAQ PRO 6300 | NEGRO | MXL2412KPL | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 3,187.23          | 3,186.23          | 1.00            | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| 318              | 740899502764     | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU | DELL            | OPTIPLEX 9010   | NEGRO | 67NHGX1    | S/M     | REGULAR                | 1503.020301     | 4,861.25          | 4,354.89          | 506.36          | DEPOSITO N° 03 - PIÑEIRO 278 |
| <b>TOTAL \$/</b> |                  |                                 |                 |                 |       |            |         |                        |                 | <b>565,943.60</b> | <b>564,368.41</b> | <b>1,575.19</b> |                              |



Firmado digitalmente por  
VILLAVICENCIO YUPANQUI  
Paulino FAU 20168999926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 01.09.2022 17:29:30 -05:00



Firmado digitalmente por FLORES  
MAGINO Christian Antonio FAU  
20168999926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 01.09.2022 17:40:12 -05:00



Firmado digitalmente por LEON  
NIETO Pedro Humberto FAU  
20168999926 soft  
Motivo: Doy V° B°  
Fecha: 01.09.2022 18:45:54 -05:00